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 صعود گلنور به رده پنجم 
جدول لیگ برتر بسکتبال

هشـتم  هفتـه  در  گلنـور  تیـم  امـروز:  اصفهـان   
رقابت‌هـای لیـگ برتـر بسـکتبال بـا ارائـه یـک بازی 
برتـر موفق شـد تیـم پایش پـارت شـاهرود را با نتیجه 
۷۷ بـر ۶۲ شکسـت دهد و گام محکمـی در جدول این 
رقابت‌هـا بـردارد. بـازی از همـان کوارتر اول بـا برتری 
گلنـور آغاز شـد و ایـن تیم توانسـت با نتیجـه ۱۸-۲۶ 
جلـو بیفتـد. در کوارتـر دوم نیـز عملکـرد هجومـی و 
دفاعـی گلنـور بـه اوج خـود رسـید و اختلاف امتیـاز را 
بـه ۴۶-۳۰ افزایـش داد. در کوارتـر سـوم، تلاش‌هـای 
تیـم پایش پارت شـاهرود بـرای کاهش اختالف ادامه 
داشـت، امـا گلنور همچنـان برتری خـود را حفظ کرد و 
نتیجـه ۵۹-۴۵ را رقـم زد. در کوارتـر چهـارم نیز گلنور 
بـازی را بـا تسـلط کامـل به پایـان رسـاند و بـا نتیجه 
۷۷-۶۲ پیـروز میدان شـد. بـا این پیـروزی، گلنور یک 
پلـه در جـدول رده‌بنـدی صعود کـرد و بـا ۱۲ امتیاز در 

رده پنجـم قـرار گرفت.

 دومین جام برای طلایی 
پوشان زورخانه‌ای سپاهان

 اصفهـان امـروز: تیم زورخانـه‌ای نوجوانان باشـگاه 
فرهنگـی ورزشـی فولاد مبارکه سـپاهان بـرای دومین 
سـال متوالی قهرمـان لیگ برتـر زورخانـه‌ای نوجوانان 
کشـور شـد و عنوان قهرمانی خـود را تکرار کـرد. مدیر 
تیـم هـای زورخانه‌ای باشـگاه فرهنگی ورزشـی فولاد 
مبارکه سـپاهان از قهرمانـی تیم نوجوانان این باشـگاه 
در رقابت‌هـای لیـگ برتـر زورخانه‌ای نوجوانان کشـور 
خبـر داد و گفـت: در مرحله نهایی ایـن دوره از رقابت‌ها 
تیـم زورخانـه نوجوانـان فـولاد مبارکـه موفـق شـد با 
کسـب ۲۹۳ امتیـاز از سـد دیگر رقیبان خـود عبور کند 
و بـرای دومین سـال پیاپی به مقـام قهرمانی لیگ برتر 
نوجوانـان کشـور دسـت یابد. عزیزالله مشـفقی سـطح 
فنـی ایـن رقابت‌هـا را مطلـوب دانسـت و گفـت: تیـم 
هـای صعودکننـده بـه مرحله نهایـی همگـی کارکرده 
اردوی  دلیـل  بـه  مـا  تیـم  ولـی ورزشـکاران  بودنـد؛ 
۴ماهـه ای کـه داشـتیم از هماهنگـی بسـیار بالایـی 
برخـوردار بودنـد و ایـن باعث شـد تـا داوران امتیاز اکثر 
بخش‌هـای ورزش را به‌صـورت کامل به مـا دادند و در 
مجموع اجرای بسـیار خوب و یکدسـت بچه‌ها سکوی 
قهرمانـی را از آن سـپاهان کـرد کـه از زحمـات مربیان 
سـخت‌کوش و کاربلـد تیـم آقایـان ابـوذر ایران‌نـژاد و 
علیرضـا حیـدری و همچنیـن قهرمانان سـخت‌کوش 
تیـم تشـکر و قدردانی می‌کنـم. در پایان ایـن رقابت‌ها 
پـس از تیم سـپاهان که قهرمـان ایـن دوره از رقابت‌ها 
شـد تیم حیات پخـش قم با ۲۷۰ امتیـاز و تیم مقاومت 

سـیف یزد بـا ۲۲۱ امتیاز دوم و سـوم شـدند.

 پالایش نفت اصفهان 
دست‌خالی از ساوه بازگشت

 تیـم شـهرداری سـاوه در دیـداری جـذاب و پـرگل 
موفـق شـد پالایـش نفـت اصفهـان را سـه بـر یـک 
شکسـت دهـد و ایـن پیـروزی، مسـیر موفقیـت تیـم 
میزبـان را هموارتـر کـرد و آنهـا را به جمع هشـت تیم 

اول لیـگ برتـر فوتسـال رسـاند.
 بـه گـزارش ایرنـا، در هفتـه چهاردهـم رقابت‌های 
لیـگ برتر فوتسـال کشـور، تیم‌های شـهرداری سـاوه 
و پالایـش نفـت اصفهـان در سـالن امام خمینی سـاوه 
بـه مصـاف هـم رفتنـد و ایـن دیدار بـا پیروزی سـه بر 
یک شـهرداری سـاوه به پایان رسـید و میزبان توانست 
با کسـب سـه امتیاز ارزشـمند، جایگاه خود را در جدول 
رده‌بندی بهبود بخشـد. تیم شـهرداری سـاوه که هفته 
گذشـته در یـک بـازی دراماتیـک، مـس سـونگون را 
شکسـت داده بـود، ایـن بار بـا انگیزه‌ای مضاعـف وارد 

میدان شـد.
 میزبـان کـه پیش‌ازایـن دیـدار بـا ۱۵ امتیـاز در رده 
دهـم جـدول قرار داشـت، امیدوار بود با پیـروزی در این 
مسـابقه به رتبه‌های بالاتر صعود کند و از سـوی دیگر، 
پالایـش نفت اصفهـان نیز که هفته گذشـته فـرش‌آرا 
مشـهد را شکسـت داده بود، با ۱۳ امتیاز در رده یازدهم 
جـدول قـرار داشـت و بـه دنبـال خـروج از نیمـه پایین 
جـدول بـود. بـازی از همان دقایـق ابتدایـی با حملات 
هـر ۲ تیـم آغـاز شـد و بازیکنـان تالش می‌کردنـد تا 
برتـری خـود را به حریف دیکته کنند. در دقیقه هشـتم 
بـازی، وحید شـفیعی، بازیکن شـهرداری سـاوه، موفق 
شـد بـا یک حرکت سـریع و شـوت دقیق، تیـم میزبان 
را پیـش بینـدازد؛ امـا این برتـری دوام چندانی نداشـت 
و در ادامـه، بهنـام فکـور از پالایـش نفـت اصفهـان با 
اسـتفاده از اشـتباه مدافعان شـهرداری، گل تساوی را به 
ثمـر رسـاند و نیمه نخسـت با همین نتیجـه یک‌بریک 

پایـان یافـت و هـر دو تیم به رختکـن رفتند.
 در نیمـه دوم، شـهرداری سـاوه کـه از حمایـت 
تماشـاگران خـود بهـره می‌بـرد، بـازی را هجومی‌تـر 
آغـاز کـرد و در نخسـتین دقایق این نیمه، امیرحسـین 
ابطحـی موفـق شـد گل دوم را برای شـهرداری به ثمر 
برسـاند و میزبـان را بـار دیگر پیـش بینـدازد. این گل، 
روحیه بازیکنان شـهرداری را افزایـش داد و تیم میزبان 
با کنترل بهتر بازی، فشـار بیشـتری بـر دروازه پالایش 

نفـت وارد کرد.
 در ادامـه، تلاش‌هـای پالایـش نفـت بـرای جبران 
نتیجـه بی‌ثمـر مانـد و در دقایق پایانـی، منوچهر لطفی 
بـا یک ضربه هوشـمندانه گل سـوم شـهرداری سـاوه 
را بـه ثمـر رسـاند و ایـن گل، پیروزی میزبـان را قطعی 
کـرد و سـه امتیـاز ارزشـمند دیگـر به‌حسـاب ایـن تیم 

اضافه شـد.

 

امیرحسین احتشامی

محمد دانشگر و ســیاوش یزدانی در بازی 
مقابل الوحدات اردن نیمکت‌نشــین بودند. 
باتوجه‌به تجربه بالای این دو مدافع بلندقامت 
انتظار این بود که آن‌ها زوج خط میانی تیمشان 
باشند؛ اما کادر فنی از هادی محمدی و امین 
حزباوی استفاده کرد. البته رقیب اردنی تنها 
دو بار دروازه سپاهان را تهدید کرد که یکی از این دفعات منجر به 
خطای پنالتی و گل تیم اردنی شد. در بار دوم هم مهاجم الوحدات 
از کمند هادی محمدی گریخت اما نتوانست دروازه سپاهان را باز 
کند. اما در چند فصل اخیر ژوزه مورایس از ترکیب‌های متفاوتی در 
خط دفاعی تیمش استفاده می‌کرد و هیچ‌گاه به زوج موردنظرش 
هم نرســید. در بازی برگشت با شــارجه محمد دانشگر و امین 
حزباوی به میدان رفتند. سبک بازی حزباوی و دانشگر به شکلی 

است که آن‌ها یکدیگر را کامل می‌کنند، محمد دانشگر به‌عنوان 
مدافــع یارکوب و برای زدن ضربات اول اقدام می‌کند و حزباوی 
باتوجه‌به بازی خوانی و ســرعت بالایی که دارد به‌خوبی فضای 
پشت سر این بازیکن را پوشش می‌دهد. این دو بازیکن تخصص 
بالایی در بازی‌سازی دارند و باقدرت حمل توپی خوبی که در اختیار 
دارند گاهی اوقات تا میانه‌های میدان پیشروی می‌کنند و این اتفاق 
باعث می‌شود تا فاصله هافبک‌های سپاهان و خط حمله این تیم 
کمتر شود باتوجه‌به کم‌شدن فاصله بین خطوط کارهای ترکیبی 
این تیم شکل بهتری می‌گیرد. باتوجه‌به نمایش خوبی که دانشگر 
و حزباوی در دیدار آسیایی این تیم داشتند به نظر می‌رسد ثبات را 
به خط دفاعی بازگشته است. مدافعان میانی سپاهان نشان دادند 
که علاوه بر اینکه مکمل خوبی برای پوشش عمق و تخریب بازی 
حریف هستند، در امر بازی‌سازی و اضافه‌شدن به فاز هجومی و 

همچنین ضربــات آزاد هم مؤثر عمل می‌کنند. این در حالی بود 
که در بازی با شارجه سرمربی سپاهان از سیاوش یزدانی به‌عنوان 
زوج دانشگر در خط دفاعی بهره گرفت که البته این تغییر جواب 
نداد. این مدافع در فصل جدید تا پیش از بازی با شارجه حتی یک 
دقیقه هم‌بازی نکرده بود و تنها همراهی‌اش با سپاهان به مصاف 
با استقلال تاجیکستان برمی‌گشت که یزدانی در آن بازی به طور 
کامل نیمکت‌نشین بود. اما مورایس ریسک به میدان فرستادن 
یزدانی و نیمکت نشینی حزباوی را پذیرفت که البته این ریسک 
بسیار پرهزینه از آب درآمد. از سوی دیگر سرمربی سپاهان تا زمانی 
که هدایت ســپاهان در فصل جدید را بر عهده داشت نتوانست 
به جمع‌بندی خاصی درباره خط دفاعی ۴ نفره تیمش دست پیدا 
کند. سپاهان در لیگ برتر و پس از برگزاری ۱۰ مسابقه با کسب 
۲۱ امتیاز صدرنشین بود و ثبت ۱۳ گل زده و دریافت ۷ گل این 

تیم را پس از پرســپولیس و تراکتور به‌عنوان سومین خط دفاعی 
مقتدر لیگ بعد از معرفی می‌کند که قابل‌دفاع است. اما باید به این 
موضوع توجه کرد که آن‌ها در بازی‌های دشوار لیگ نظیر مصاف 
با دو غول پایتخت‌نشین و همین‌طور گل‌گهر به میدان نرفته‌اند و 
به‌زودی عیار ساختار دفاعی سپاهان در این مسابقات دشوار محک 
زده می‌شود. اگرچه آمار سپاهان در بخش دفاعی در رقابت‌های 
لیگ برتر حداقل تا پایان هفته دهم که مسابقات این تیم چندان 
هم دشوار نبوده قابل‌دفاع است؛ اما در آسیا شرایط کاملًا متفاوتی 
را تجربه می‌کند و اگر همین روند یک بازی دیگر هم ادامه داشته 
باشد، آن‌ها به‌زودی از یک جام کنار می‌روند. در پایان هفته پنجم 
رقابت‌های لیگ قهرمانان سطح دوم آسیا، سپاهان در پنج مسابقه 
به میدان رفته و ۷ مرتبه دروازه پیام نیازمند در این شش مسابقه 
باز شده است. در این شرایط مروری بر ترکیبی که مورایس برای 
آرایش نفراتش در ۱۰ بازی اخیر فصل جاری نکته مهمی را روشن 
می‌سازد؛ اینکه کادر فنی سپاهان نه در پست دفاعی میانی و نه 
در دو پست دفاع راست و چپ اعتقادی به استفاده از ترکیب ثابت 
ندارد و در مســابقات این فصل بارها نفرات این تیم دستخوش 
تغییر شده‌اند. البته حالا و باتوجه‌به حضور کارترون بروی نیمکت 
سپاهان احتمالًا شرایط دیگری حاکم خواهد شد. از جمله این که 
از میان چهار مدافع مرکزی این تیم یعنی محمد دانشگر، سیاوش 
یزدانی، هــادی محمدی، امین حزباوی و حتی وحدت حناونوف 
یک زوج به‌عنوان گزینه‌های اصلی موردنظر این مرد فرانسوی 
انتخاب شــوند. اگر بازی با الوحدات ملاک قرار گیرد باید محمد 
دانشگر و سیاوش یزدانی را تبعیدی‌های سپاهان نامید. دو بازیکن 
باتجربه که مقابل رقیب اردنی حتی یک دقیقه هم فرصت بازی 
پیــدا نکردند. این در حالی بود کــه وحدت حنانوف در دقیقه ۹۰ 
به‌جای محمدی وارد میدان شد. اما ممکن است کارترون پس از 
مدتی که از شرایط بازیکنان به‌خوبی آگاه شد سراغ زوج دیگری 
در خط دفاعی رفته و ترکیب دلخواهش را پیدا کند. ترکیبی که 
بتواند انتظارات این مربی فرانسوی را برآورده کرده و از هماهنگی 
لازم برخوردار باشند. ضمن آن که این زوج باید در امر بازی‌سازی 
و ضربات ایستگاهی از توانایی بازم برخوردار باشند و توان هجومی 

تیمشان را افزایش دهند.

 سیاوش یزدانی و محمد دانشگر فعلاً نیمکت‌نشین شده‌اند

 زوج خط دفاعی باتجربه سپاهان در تبعید

 بازیکن تیم بســکتبال پالایش نفت آبادان گفت: دیدار با 
ذوب‌آهن جدالی دشوار بود، چراکه این تیم بازیکنان و کادر فنی 
باکیفیتی را در اختیار دارد و به‌رغم اینکه سبزپوشان کمی دیرتر 
تیم خود را تشکیل دادند، اما عملکرد قابل‌قبولی داشتند، به دلیل 
حضور چند بازیکن در تیم ملی برابر ذوب‌آهن کمی با دردســر 
روبه‌رو شدیم.  آرن داوودی در گفت‌وگو با ایمنا درباره فصل جاری 
مسابقات بسکتبال اظهار کرد: فصل جاری مسابقات با حضور ۱۲ 
تیم برگزار می‌شــود و در لیگ جاری چند تیم جدید به گردونه 
رقابت‌ها اضافه شده‌اند، بدون تردید این موضوع بر کیفیت رقابت‌ها 
تأثیرگذار خواهد بود، در حال حاضر هفته‌های ابتدایی لیگ را پشت 
سر می‌گذاریم و بدون تردید هفته‌به‌هفته شرایط تیم‌ها بهتر خواهد 
شد. او درباره شرایط پالایش نفت آبادان افزود: پالایش نفت آبادان 
از شرایط و کادر فنی باکیفیتی برخوردار است و ما نیز تمام تلاش 
خود را برای موفقیت تیم به کار خواهیم گرفت؛ شرایط حضور در 
آبادان ایده‌آل است و بازی به بازی پیش خواهیم رفت تا در نهایت 

به بهترین کیفیت دست پیدا کنیم.
ÁÁدیدار با ذوب‌آهن یک جدال دشوار بود 

 بازیکن تیم پالایش نفت آبادان درباره دیدار با ذوب‌آهن در 
هفته هشتم تصریح کرد: دیدار با ذوب‌آهن یک جدال دشوار بود، 
چراکه این تیم بازیکنان و کادر فنی باکیفیتی را در اختیار دارد و 
به‌رغم اینکه سبزپوشان کمی دیرتر تیم خود را تشکیل دادند، اما 
عملکرد قابل‌قبولی داشتند، به دلیل حضور چند بازیکن در تیم 
ملی برابر ذوب‌آهن کمی با دردســر روبه‌رو شدیم، چراکه میزان 

هماهنگی بین بازیکنان کاهش پیدا کرده بود؛ ذوب‌آهن یک تیم 
ریشه‌دار است و امیدوارم در ادامه به جایگاه بهتری دست پیدا کنند. 
او ادامه داد: ذوب‌آهن تیم خود را دیر تشــکیل داد و این اتفاق در 
برهه‌ای افتاد که من تمرینات خود با پالایش نفت آبادان را آغاز 
کرده بودم، ابتدا گفته می‌شد که تیم بسکتبال ذوب‌آهن منحل 
خواهد شد و به همین دلیل سایر پیشنهادهای خود را مورد بررسی 
قرار دادم و در نهایت پالایش نفت آبادان را به‌عنوان مقصد نهایی 

خود انتخاب کردم.

ÁÁ مســائل اقتصادی نباید تیم ریشــه‌داری 
همچون ذوب‌آهن را با دردسر روبه‌رو کند

 داوودی خاطرنشان کرد: شرایط اقتصادی برای تیم‌ها دشوار 
اســت، اما باید به این موضوع نگاه کرد که ذوب‌آهن بیشترین 
افتخار را در سوپر لیگ بسکتبال دارد و به همین دلیل باید همواره 
در گردونه مسابقات حضور داشته باشد. مسائل اقتصادی نباید تیم 
ریشــه‌داری همچون ذوب‌آهن را با دردسر روبه‌رو کند؛ تیم‌های 
پایه ذوب‌آهن باید همچون گذشــته فعالیت جدی خود را دنبال 

کنند، این باشگاه در رشته بسکتبال تبدیل به برند شده و آرزوی 
هر فردی است که در ذوب‌آهن حضور داشته باشد. از افرادی که 
موجب شدند این تیم در لیگ ماندگار شود، تشکر می‌کنم. او بیان 
کرد: نمی‌توان گفت جایگاه ذوب‌آهن در جدول نامناسب است، 
چراکه آن‌ها دو بازی معوقه دارند و از این طریق می‌توانند شرایط 
خود را بهبود ببخشند، همچنین خرید بازیکنان جدید و اضافه‌شدن 
مصدومان موجب می‌شود شرایط سبزپوشان در جدول به‌ویژه در 

نیم‌فصل دوم بهتر شود.
ÁÁ با حضور مانولوپولوس مسیر روبه‌رشدی برای 

تیم ملی در پیش است
 بازیکن پالایش نفت آبادان درباره شــرایط تیم ملی اضافه 
کرد: مانولوپولوس به‌تازگی هدایت تیم کشورمان را بر عهده گرفته 
است و اگر آشنایی بیشــتری با مهره‌های تیم ملی پیدا کند در 

تورنمنت‌های بعدی نتایج بهتری را کسب خواهد کرد. 
تمام اهالی این رشــته باید دست‌به‌دســت یکدیگر دهند تا 
بسکتبال ایران مسیر روبه‌رشدی را در پیش بگیرد. او تأکید کرد: 
باید به مانولوپولوس فرصت داده شود و اگر جوان‌گرایی ادامه‌دار 
باشد، آینده خوبی در انتظار تیم ملی خواهد بود، همچنین حضور 
مهران آتشی در رأس کادر فنی تیم ملی نوجوانان می‌تواند برای 
بسکتبال پایه کمک‌کننده باشد. داوودی یادآور شد: هیچ تیمی از 
ابتدا باهدف قهرمانی پا به رقابت‌های لیگ نمی‌گذارد، اما تلاش 
خود را برای موفقیت تیم و ارتقای جایگاه پالایش نفت آبادان به 

کار خواهیم گرفت.

 دروازه‌بان تیم فوتسال نفت آبادان که پیش‌ازاین به‌عنوان لژیونر 
در اسپانیا فعالیت داشت، گفت: به‌خاطر حضور در تیم ملی حاضر 

شدم به ایران برگردم و فعالیتم را در لیگ کشورم ادامه دهم.
 به گزارش مهر، هفته نهم و پایانی نیم‌فصل اول لیگ برتر 
فوتسال زنان جمعه دو آذر در حالی برگزار شد که پالایش نفت 
آبادان با حساب یک بر صفر مقابل سپاهان اصفهان به برتری 

رسید تا به‌عنوان قهرمان نیم‌فصل اول معرفی شود.
ÁÁکار سختی برای قهرمانی داریم 

 زهرا لطف‌آبادی دروازه‌بان تیم پالایش نفت آبادان در گفتگو با 
خبرنگار مهر، در خصوص کیفیت لیگ امسال اظهار کرد: سطح 
کیفی مسابقات به نظرم در این فصل خیلی بهتر از سال گذشته 
شده است. البته کار برای پالایش نفت هم که سال گذشته 
عنوان قهرمانی را کسب کرده دشوارتر شده است. یکی از نکات 
مثبت لیگ امسال تا پایان هفته نهم به نظرم غیرقابل‌پیش‌بینی 

بودن بازی‌ها بود که جذابیت رقابت‌ها را دوچندان کرده است.
ÁÁعدم پخش مسابقات اتفاق تلخی است 

 او افزود: تیم پالایش نفت آبادان در سال‌های گذشته بردهای 
با  یا  اما این فصل اکثر بازی‌ها را  راحتی به دست می‌آورد؛ 
اختلاف کم بردیم و یا نیمه نخست را به‌تساوی رضایت دادیم. 
این شرایط نشان می‌دهد که لیگ فوتسال زنان روزبه‌روز در حال 
پیشرفت است که نشانه خوبی برای آینده است. البته یک نکته 
منفی و پررنگ هم در لیگ امسال وجود دارد آن هم عدم پخش 
زنده مسابقات است. سال گذشته بازی‌های لیگ از طریق آنتن 

پخش می‌شد که اتفاق بسیار خوبی بود.
ÁÁتیم‌ها برابر ما بازی دفاعی دارند 

 گلر پالایش نفت آبادان ادامه داد: سال گذشته اکثر باشگاه‌ها 

پیگیر این موضوع بودند که حتماً بازی‌هایشان پخش زنده داشته 
باشد؛ ولی این فصل گویا این پیگیری‌ها به‌اندازه کافی انجام 
نشد. همین موضوع به نظرم سطح رقابت‌های لیگ را پایین 
آورده است. لطف‌آبادی با بیان اینکه امسال بازی‌های خوبی 
انجام ندادیم؛ گفت: ازآنجایی‌که ما مدافع عنوان قهرمانی هستیم 
اکثر تیم‌ها سعی می‌کنند برابر ما بازی دفاعی و خوبی برگزار 
کنند. این مسئله باعث شده پالایش نفت به‌خوبی سال گذشته 
نباشد. فصل گذشته بازی‌های پالایش نفت آبادان زبان زد همه 

تیم‌ها بود؛ اما فعلًا شرایط کاملًا متفاوت و دشوار است.
ÁÁاز پیشرفت فوتسال زنان تعجب کردم 

 لژیونر فوتسال ایران در پاسخ به این پرسش که چه تفاوتی بین 
لیگ ایران و اسپانیا در این مدت مشاهده کردید؟ گفت: تفاوت 
که قطعاً وجود دارد؛ ولی زمانی که بازگشتم از رشد فوتسال 
زنان تعجب کردم. گذشته از اینکه تیم پالایش نفت آبادان سال 
گذشته واقعاً بازی‌های زیبایی انجام می‌داد سایر تیم‌ها نیز شرایط 
خوبی داشتند. اکثر بازیکن‌های ملی‌پوش در تیم‌های مختلف 
تقسیم شده بودند که کیفیت رقابت‌ها را بالا برده بود. مسابقات 
پخش زنده داشت که باز در نوع خود یک پیشرفت بزرگی 
محسوب می‌شد. معتقدم فوتسال زنان ایران از آن شرایط که 
فقط بازیکنان به زیر توپ بزنند خارج شده و همه این روزها اتاق 

فکر دارند و با برنامه وارد زمین می‌شوند.
ÁÁبه‌خاطر تیم ملی برگشتم 

 او با بیان اینکه فعلًا از بازگشت به لیگ ایران پشیمان نیستم، 
عنوان کرد: هدف من از بازگشت به ایران حضور در تیم ملی 
کشورم بود. در حال حاضر هم در اردوهای تیم ملی حضور دارم 
تا به امید خدا بتوانیم در مسابقات جام ملت‌های آسیا و نخستین 
دوره جام جهانی شرکت کنیم. فکر می‌کنم تا آن روز زمان 
زیادی دارم تا به این فکر کنم که آیا از بازگشتم پشیمان هستم 

یا خیر.
ÁÁسایپا جدی‌ترین رقیب ماست 

 ملی‌پوش تیم پالایش نفت آبادان با اشاره به رقابت تنگاتنگ 
تیمشان با سایپا برای کسب جام قهرمانی هم گفت: سایپا تیم 
بسیار خوب و قوی است که به نظرم جدی‌ترین رقیب ما برای 
قهرمانی باشد. درست است که ما در نیم‌فصل قهرمان شدیم؛ 
ولی فکر نمی‌کنم این مورد موضوع چندان مهمی باشد. آنچه 
که اهمیت دارد گرفتن جام در پایان فصل است و ما برای آن 

تلاش می‌کنیم.
ÁÁهر تیمی مزد تلاشش را می‌گیرد 

 او افزود: هر دو تیم برای قهرمانی می‌جنگیم؛ اما به‌هیچ‌وجه این 
قهرمانی باگذشت ۹ هفته قابل حدس نیست. معتقدم در پایان 
هر کسی به‌اندازه تلاشی که کرده مزد آن را هم دریافت خواهد 
کرد. عضو تیم ملی فوتسال زنان درباره آخرین وضعیت اردوهای 
تیم ملی عنوان کرد: چند مرحله اردو را سپری کردیم و مرحله 
جدید هم آغاز شده است. طبق برنامه‌ریزی اردوهای تیم ملی 
هر ماه یک‌بار برگزار خواهد شد تا تیم با آمادگی مطلوبی راهی 

جام ملت‌های آسیا شود.

 مسائل اقتصادی نباید به ذوب‌آهن ضربه بزند

 به‌خاطر تیم ملی از اسپانیا برگشتم

 کسب مدال طلای قهرمانی 
کشور توسط جودوکار اصفهانی

 جـودوکار اصفهانـی در رقابت‌هـای قهرمانی کشـور 
بـه مـدال طال رسـید و به تیـم ملی جـودو دعوت شـد.

 بـه گزارش فـارس، چهل و هفتمین دوره مسـابقات 
جـودو قهرمانی بزرگسـالان کشـور پـس از ۲ روز رقابتِ 
تنگاتنگ ۲۰۴ ورزشـکار از سراسـر کشـور در شـهر اهواز 
بـه پایـان رسـید. در وزن منفـی ۶۶ کیلوگـرم حمیدرضا 
پاپـی از تیم اصفهـان مدال طلای این دوره از مسـابقات 
را بـه خانـه بـرد و قهرمـان شـد؛ علـی رکابی‌نیـا نیـز از 
خوزسـتان دوم شـد، امیرحسـین روحانی از تیم خراسـان 
به‌صـورت  کرمـان  تیـم  از  تقـی‌زاده  علـی  و  رضـوی 
مشـترک مقام سـومی را کسـب کردند. در پایـان نفرات 
برتـر هـر ۷ وزن ضمـن دعـوت بـه اردوی تیـم ملـی 
جمهـوری اسالمی ایران در مسـکو، حکم و مـدال خود 
را از دسـتان آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون دریافت 
کردنـد. در مجموع هفـت وزن، تیم تهران کاپ قهرمانی 
ایـن دوره از مسـابقات را بـه خانـه بـرد، تیم خوزسـتان، 
به‌عنـوان نایب‌قهرمانـی رسـید و تیم اسـتان البـرز کاپ 

مقـام سـومی را از آن خـود کرد

 تیم ملی هندبال زنان به دنبال 
کسب مدال در آسیا

 کاپیتـان تیـم ملـی هندبـال زنـان گفـت: حریفـان 
قـدری در آسـیا داریـم؛ ولـی همـه تیـم تالش خـود را 
می‌کنیـم تا اول سـهمیه جهانـی را به دسـت آوریم. بعد 
هـم بـه مهم‌تریـن اتفـاق ورزشـی همه مـا کـه ارتقای 
رتبه‌بندی‌مان در آسـیا اسـت برسـیم و روی سکو برویم.

 بـه گـزارش ایسـنا، تیـم ملـی هندبـال زنـان ایران 
در دو دوره اخیـر خـود در مسـابقات قهرمانـی زنان آسـیا 
چهارم شـد و سـهمیه قهرمانی جهـان را به دسـت آورد. 
در بیسـتمین دوره ایـن مسـابقات نیز که از ۱۳ تـا ۲۰ آذر 
بـه میزبانـی هند برگزار می‌شـود چهار تیـم برتر صاحب 
سـهمیه جهانـی خواهنـد شـد. هـدف تیم ملـی هندبال 
زنـان ایـران عالوه بر کسـب سـومین سـهمیه جهانی 
متوالی، تغییر رتبه‌بندی در آسـیا و ایسـتادن روی سکوی 
آسـیا اسـت. دختران هندبـال ایـران در این مسـابقات با 
هنـد، هنگ‌کنـگ و ژاپـن هم‌گـروه اسـت و در اولیـن 
دیـدار خـود باید فـردا ۱۳ آذر بـه مصاف ژاپن بـرود. مینا 
وطن‌پرسـت کاپیتان تیم ملی هندبال زنان قبـل از اعزام 
بـه مسـابقات قهرمانی آسـیا هنـد در گفت‌وگو با ایسـنا 
اظهـار کـرد: حریفـان قـدری در آسـیا داریـم؛ ولـی همه 
تیـم تالش خـود را می‌کنیـم تـا اول سـهمیه جهانی را 
بـه دسـت آوریـم. بعد هم بـه مهم‌تریـن اتفاق ورزشـی 
همـه ما کـه تغییر رتبه‌بندی‌مان در آسـیا اسـت برسـیم 
و روی سـکو برویـم. بـرای این هدف فکـر می‌کنم باید 
مقابـل چین به پیروزی برسـیم که کار سـختی در پیش 
داریـم. همـه تلاش خـود را می‌کنیم تا بـه آن چیزی که 

برسـیم.  می‌خواهیم 
کاپیتـان تیـم ملـی در مـورد حریفانشـان در ایـن 
مسـابقات گفـت: در دور گروهـی بـا تیم‌هـای ژاپن هند 
و هنگ‌کنـگ هم‌گـروه هسـتیم. بـا هـر سـه تیـم در 
دوره‌هـای قبلی بـازی کرده‌ایم و از آن‌ها شـناخت داریم. 
ژاپـن تیـم قدرتمنـدی نه‌تنهـا در آسـیا بلکـه در جهـان 
اسـت. بـا تیـم هنـد در نوزدهمیـن دوره ایـن مسـابقات 
بـازی کردیـم و بـا اختلاف خوبـی از زمین خارج شـدیم 
و بـه برتری رسـیدیم. در هفدهمیـن دوره نیز مقابل تیم 
هنگ‌کنـگ بـازی خوبـی ارائـه دادیـم و پیـروز میـدان 

بودیم.
 او در خصـوص بازی سـخت برابر میزبان مسـابقات 
در دور گروهـی گفـت: بلـه بـازی با هند سـخت اسـت؛ 
چـون تیـم هنـد در دوره‌هـای مختلـف شـرکت کـرده 
و تیـم منسـجم‌تر و بهتـری شـده ولـی ما همـه تلاش 
خـود را می‌کنیـم تـا بتوانیـم پیروز شـده و سـهمیه را به 
دسـت آوریـم. او در ادامه در خصـوص میزان آمادگی تیم 
ملـی هندبـال زنـان گفـت: در آخریـن اردو زمـان زیادی 
بـرای تمریـن نداشـتیم؛ ولی تقریباً بازیکنـان و تیم به 
آمادگـی کـه باید رسـیده و همه تلاش خـود را می‌کنیم 
تا بتوانیم برای سـومین بار پیاپی سـهمیه جهانی کسـب 
کنیـم. وطن‌پرسـت در ادامـه گفـت: تیم ملی به نسـبت 
سـال‌های قبـل جـوان شـده اسـت. البتـه در دوره قبـل 
یعنی قهرمانی آسـیا کـره هم تیم جوان‌گرایـی کرده بود. 
بازیکنـان جوان بسـیاری به تیـم اضافه شـده‌اند که باید 
بگویـم بازیکنان فوق‌العـاده خوبی هسـتند. آن‌ها تجربه 
زیادی در مسـابقات مختلـف و در رده‌های مختلف دارند 

کـه مطمئناً می‌تواننـد به تیـم ملی کمـک کنند.

 حضور پررنگ پومسه‌روهای 
اصفهانی در رقابت‌های جهانی

 ۹ ورزشـکار اصفهانـی در ترکیـب تیـم ملی پومسـه 
کشـورمان در رقابت‌هـای جهانی هنگ‌کنگ قـرار دارند.

 سـیزدهمین دوره رقابت‌های پومسه قهرمانی جهان 
۱۰ تـا ۱۴ آذرمـاه به میزبانی کشـور هنگ‌کنگ با حضور 

۱۲۴۴ پومسـه رو برگزار خواهد شد. 
تیـم ملـی پومسـه کشـورمان در دو گـروه بانـوان و 
آقایـان بـرای حضـور در مسـابقات در محـل برگـزاری 
رقابت‌هـا حضـور دارنـد. یاسـین اکبـری، علی سـلمانی، 
محمدتقی حاتمـی، میلاد یعقوبی و هادی ترکاشـوند در 
گـروه مردان و فاطمه سـلمانی‌زاده، مرجان سلحشـوری، 
نـدا مـرادی و فـروغ رحیمی در گـروه بانـوان از اصفهان 
در ترکیـب تیـم ملی کشـورمان در ایـن رقابت‌ها حضور 
دارنـد. کادر فنـی این تیم را حسـین بهشـتی )سـرمربی( 
و امیرحسـین سـلطانی )مربـی( از اصفهـان در گـروه 
آقایان، فهیمه سـلمانی‌زاده )سرمربی( از اصفهان و نگین 

گیل‌سـمائی )مربـی( تشـکیل می‌دهند.

   خارج از گود  ورزش اصفهان 


